
ZARZĄDZENIE NR 411  
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 25 października 2024 r.
w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Lublinie 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wojewódzkiemu Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Lublinie nadaje się Statut, stanowiący załącznik 
do zarządzenia. 

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 261 Wojewody Lubelskiego z dnia 

3 września 2020 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi 
Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Lublinie, zmienione 
zarządzeniami Nr 401 z dnia 10 grudnia 2021 r. oraz Nr 350 z dnia 
15 grudnia 2023 r. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Lubelskiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r.

Wojewoda Lubelski
/-/

Krzysztof Komorski
/podpisano elektronicznie/


		2024-10-25T06:05:10+0000
	Krzysztof Komorski; Wojewoda Lubelski




